

Hadbjerg Mur og Beton ApS

Hadbjergvej 135

8370 Hadsten

CVR-nummer 31 63 49 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2019



Morten Schjøning Eriksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hadbjerg Mur og Beton ApS
Hadbjergvej 135
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 31 63 49 89
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Morten Schjønning Eriksen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat her været negativt påvirket af tab på debitorer på TDKK 2.239. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	16.098.136	12.752
1	Personaleomkostninger	-15.593.115	-8.084
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-891.774	-572
	Andre driftsomkostninger	-20.400	-112
	Resultat før finansielle poster	-407.154	3.984
	Finansielle indtægter	3.632	0
2	Finansielle omkostninger	-235.783	-110
	Resultat før skat	-639.305	3.874
3	Skat af årets resultat	131.677	-859
	Årets resultat	-507.628	3.016
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	3.000
	Overført resultat	-507.628	16
	Resultatdisponering i alt	-507.628	3.016

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.940.301	3.654
	Materielle anlægsaktiver	2.940.301	3.654
	Anlægsaktiver i alt	2.940.301	3.654
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.397.162	7.864
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	822.528	174
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.424	0
	Andre tilgodehavender	72.799	48
	Periodeafgrænsningsposter	624.429	139
	Tilgodehavender	9.934.342	8.224
	Likvide beholdninger	1.482.516	2.313
	Omsætningsaktiver i alt	11.416.858	10.538
	Aktiver i alt	14.357.159	14.192

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.465.053	2.973
	Foreslået udbytte	0	3.000
5	Egenkapital i alt	2.590.053	6.098
	Hensættelser til udskudt skat	442.747	557
	Hensatte forpligtelser	442.747	557
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	396
6	Langfristede gældsforpligtelser	0	396
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.270.015	3.586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.557.992	555
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.330	344
	Anden gæld	3.100.022	2.656
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.324.359	7.141
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	11.767.106	8.095
	Passiver i alt	14.357.159	14.192
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
Løn og gager	13.180.503	6.726		
Pensioner	1.676.602	816		
Andre omkostninger til social sikring	508.623	333		
Øvrige personaleomkostninger	227.387	209		
Personaleomkostninger i alt	15.593.115	8.084		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	35	18		
2	Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	94.758	16		
Andre finansielle omkostninger	141.025	93		
Finansielle omkostninger i alt	235.783	110		
3	Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-17.424	396		
Regulering af udskudt skat	-114.253	463		
Skat af årets resultat i alt	-131.677	859		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.804.285	12.440		
Modtaget aconto faktureringer	-12.981.757	-12.267		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	822.528	174		
5	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	2.973	3.000	6.098
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000	-3.000
Årets resultat	0	-508	0	-508
Egenkapital ultimo	125	2.465	0	2.590

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
7		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har som sikkerhed stillet følgende bankgarantier:		
Arbejdsgarantier på kr. 2.644.201.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HMB Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
8		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået 11 leasingaftaler med en månedlig ydelse på henholdsvis kr. 17.156, kr. 7.062, kr. 2.910, kr. 4.354, kr. 3.440, kr. 3.405, kr. 3.440, kr. 2.540, kr. 2.900, kr. 2.930 og kr. 2.604		
Aftalerne udløber henholdsvis august 2023, august 2023, september 2019, august 2019, august 2019, december 2019, august 2019, december 19, maj 19, august 2019 og august 2019.		
Der er ikke indgået huslejekontrakt.		
9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500 med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, varelager og goodwill og rettigheder i henhold til panteloven mv. Bogført værdi TDKK 12.160.		
